Nombre: PDBT NO MEDIDOR
Potencia: 7.7 kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono:
Fecha: 28 deJulio de 2025

Numero de Servicio: 789230101372

HOY CONSUMES SIN PANELES 1,866 kWh prom.

TU PRODUCCION CON 14 PANELES

1,960 kWh

y pagasaCFE $9,792

y pagas a CFE $755

TE AHORRARAS 92.29 7 AL BIMESTRE = $ 09,037

€n pesos

POTENCIA
Modulos

550 W

Cantidad
de Méddulos

14

AREA

39.2m°




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 28 de Julio de 2025 12 de Agosto de 2025
Folio No # 20250001 |
PDBT NO MEDIDOR
Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00



l' SunOne

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $58,752.00 $ 4,530.00 $0.00 $ 54,222.00 $54,222.00 $54,222.00
2 $ 60,514.56 $ 4,665.90 $ 0.00 $55,848.66 $55,848.66 $ 110,070.66
3 $ 62,330.00 $ 4,805.88 $0.00 $57,524.12 $57,524.12 $167,594.78
4 $ 64,199.90 $ 4,950.05 $0.00 $59,249.84 $59,249.84 $ 226,844.62
5 $ 66,125.89 $5,098.55 $0.00 $61,027.34 $ 61,027.34 $ 287,871.96
6 $ 68,109.67 $ 5,251.51 $0.00 $ 62,858.16 $ 62,858.16 $ 350,730.12
7 $70,152.96 $5,409.06 $0.00 $ 64,743.90 $ 64,743.90 $ 415,474.02
8 $ 72,257.55 $5,571.33 $0.00 $ 66,686.22 $66,686.22 $ 482,160.25
9 $74,425.28 $5,738.47 $0.00 $ 68,686.81 $68,686.81 $550,847.05
10 $ 76,658.03 $5,910.62 $0.00 $70,747.41 $70,747.41 $ 621,594.46
1 $78,957.78 $6,087.94 $0.00 $72,869.83 $72,869.83 $ 694,464.30
12 $ 81,326.51 $6,270.58 $0.00 $75,055.93 $75,055.93 $769,520.23
13 $ 83,766.30 $ 6,458.70 $0.00 $77,307.61 $77,307.61 $ 846,827.83
14 $ 86,279.29 $6,652.46 $0.00 $79,626.84 $79,626.84 $ 926,454.67
15 $ 88,867.67 $6,852.03 $0.00 $ 82,015.64 $ 82,015.64 $1,008,470.31
16 $ 91,533.70 $ 7,057.59 $0.00 $ 84,476.11 $ 84,476.11 $1,092,946.42
17 $ 94,279.71 $7,269.32 $0.00 $ 87,010.39 $ 87,010.39 $1,179,956.81
18 $ 97,108.10 $ 7,487.40 $ 0.00 $ 89,620.70 $ 89,620.70 $1,269,577.51
19 $100,021.35 $7,712.02 $0.00 $92,309.33 $92,309.33 $1,361,886.84
20 $103,021.99 $7,943.38 $0.00 $ 95,078.61 $ 95,078.61 $1,456,965.45
21 $106,112.65 $ 8,181.68 $0.00 $ 97,930.96 $97,930.96 $1,554,896.41
22 $109,296.03 $ 8,427.13 $ 0.00 $100,868.89 $100,868.89 $1,655,765.30
23 $112,574.91 $ 8,679.95 $0.00 $103,894.96 $103,894.96 $1,759,660.26
24 $ 115,952.15 $ 8,940.35 $ 0.00 $107,011.81 $107,011.81 $1,866,672.07
25 $119,430.72 $9,208.56 $0.00 $110,222.16 $110,222.16 $1,976,894.23
o om Inversion del proyecto $0.00 N Ahoro acumulado anual S
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4' SunOne

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

=
2500
2000
1500
1000
500
0
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo
Generacion de energia 1,966.5 2,061.6 1,915.6 1,926.2 1,890.8 2,121.7
Consumo actual 2,800.0 2,034.0 1,950.0 1,060.0 1,224.0 2,125.0




